[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°130/2016 (REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

“REVOGA CONVOCAÇÃO DA PROFESSORA QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
I -Revogar, a contar de 01 de julho de 2016, a nomeação da professora CLEOMARA ÁVILA, realizada através da Portaria nº 050/2016.

II -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal